
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 3254 

IL RETTORE 

Visto il regolamento vigente per l’assegnazione di borse di studio per il completamento della 
formazione scientifica di laureati; 

Visto il D.R. n. 1780 del 19/05/2014 con cui è stato bandito il concorso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio finalizzata alla realizzazione di un percorso 
di formazione di durata biennale, non rinnovabile, dal titolo “Percorso di crescita biennale in 
Chirurgia Tiroidea e Paratiroidea”, dell’importo complessivo di € 32.000,00 interamente 
finanziato dalla Johnson & Johnson Medical S.p.A.;  

Visto in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

Vista la nota del 14/10/2014, assunta a protocollo n. 66506 in pari data, con cui il prof. Gennaro 
Fabiano, docente afferente al Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi di 
questa Università e responsabile scientifico del percorso di formazione, ha trasmesso la 
delibera del Consiglio del Dipartimento citato, tenutosi in data 11/09/2014, con cui il 
Consiglio all’unanimità ha ratificato il provvedimento relativo alla composizione della 
Commissione giudicatrice del concorso di che trattasi, emesso per ragioni d’urgenza in data 
01/08/2014 dal Direttore dello stesso Dipartimento; 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 1780 del 19/05/2014, con cui è stato indetto il concorso di cui alle premesse, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

 prof. Gennaro Fabiano       Presidente 
responsabile scientifico del percorso di formazione 
 

 prof. Rinaldo Marzaioli      Componente 
delegato del Direttore del Dipartimento dell’Emergenza e  

          dei Trapianti di Organi  
 

 prof.ssa Anna Ciampolillo     Componente 
docente afferente al Dipartimento dell’Emergenza e 
dei Trapianti di Organi. 

 
Bari, lì 31 ottobre 2014 

F.to IL RETTORE 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post laurea- Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area Provvidenze 
agli Studenti – Settore borse e premi di studio e di laurea 
Oggetto: D.R. commissione borsa di studio Johnson & Johnson 


